
Министр/--"Ж/О /%-'' 'З.А. Бугаева

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

_2022 I.

г. Махачкала

О внесении изменения приказ Министерства культуры

Республики Дагестан от 26 январи 2022 г. № 22-од

В связи с реорганизацией Финансового отдела Администрации
муниципального района Каякентский район путем присоединения его к

Управлению экономики и финансов администрации муниципального района
Каякентский район, приказываю:

1.Утвердить изменение, вносимое в приказ Министерства культуры

Республики Дагестан от 26 января 2022 года № 22-од О передаче отдельных
полномочий получателя средств республиканского бюджета Республики
Дагестан (в редакции приказа Министерства культуры Республики Дагестан
от 17.03.2022 г. № 87-од) согласно к настоящему приказу:

2.Отделу проектного управления и взаимодействия с муниципальными

учреждениями   культуры,   финансово-хозяйственному   отделу   во
взаимодействии  с  Министерством  финансов  Республики  Дагестан
обеспечить доведение до Управления Федерального казначейства по

Республике Дагестан сведений об объемах предоставляемых межбюджетных

трансфертов путем формирования расходных расписаний раздельно по
каждому муниципальному образованию Республики Дагестан по перечню
согласно приложению к настоящему приказу.

3.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Джаватханову М.И.
5.Настоящий  приказ   вступает   в  силу  в   установленном

законодательством порядке.



ДжаватхановаМ.И.

Алиев М.-А.А.

Магомедов Р.С.Исполнитель:

Согласовано:

Начальник отдела

проектного управления и
взаимодействия с

муниципальными

учреждениями культуры

Заместитель министра

1экз. - Отдел государственной службы, кадровой работы и делопроизводства

2экз. — Первому заместителю министра Курбанову М.А.

3экз. - Статс-секретарю^заместителю министра Гаджиеву М.Х.

4экз. - заместителю министра Джаватхановой М.И

5экз. - Отдел планово-экономической деятельности и государственных

программ
6экз. - Финансово-хозяйственный отдел

7экз. — Отдел проектного управления и взаимодействия с муниципальными

учреждениями культуры
8экз. - Отдел музейной деятельности, информационных технологий и связей
с общественностью




